
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
"REGINA MARGHERITA" 

Liceo Scienze Umane - Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico 
Liceo Musicale e Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 P A L E R M O - Codice Fiscale 80019900820 
Tel . 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

mail papm04000v@istruzione.it 
pec papm04000v@pec.istruzione.it 

Protn. Palermo, lo\ \

All'Albo 
Agli atti 

Oggetto: Pubblicazione all'albo delle graduatorie d'Istituto provvisorie di terza 
fascia personale ATA triennio 2014/2017. 

La Dirigente Scolastica 

- visto i l D.M. n. 353 del 22/05/2014 relativo all'aggiomamento/inserimento delle 
graduatorie di circolo e di Istituto valevoli per gli anni scolastici 2014/2015 -
2015/2016-2016/2017; 

- visto l'art. 10"pubblicazione, reclami, ricorsi" dello stesso decreto; 
- visto l'avviso MIUR AT di Palermo prot. n. 720 del 19/01/2015; 

DECRETA 
La pubblicazione, sul sito internet della scuola e all'albo d'Istituto, delle graduatorie 
provvisorie terza fascia personale ATA triennio 2014/2017. 

Ai sensi dell'art. 9 del D.M. n. 717/14. avverso l'esclusione o l'inamissibilità della 
domanda, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della 
scuola alla quale è stata presentata la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione (scadenza 30 gennaio 2015). 

DÌRKBNTE SCOLASTICA 

1 


